
UnivIS - Raumplan
U5/01.17

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

12:00 - 14:00

Einführungsveranstaltungen
und -tutorien
(nur 7.4.)

Imhof

16:00 - 17:00

Einführungsveranstaltungen
und -tutorien
(nur 7.4.)

Imhof

Mi

12:00 - 20:00

Einführungsveranstaltungen
und -tutorien
(nur 8.4.)

Imhof

19:00 - 22:00

Italienisches
Theater
(nur 25.2., 25.3.)

Depietri

Do

09:00 - 11:00

Einführungsveranstaltungen
und -tutorien
(nur 9.4.)

Imhof

10:00 - 12:00

Besprechung
Klausur
Lat.-dt.
Übersetzungsübungen
I
(nur 12.2.)

Albert

12:00 - 20:00

Einführungsveranstaltungen
und -tutorien
(nur 9.4.)

Imhof

13:00 - 15:00

Antikorruptionsworkshop
(nur 12.3.)

Schauder

14:00 - 17:00

Besprechung
Klausur
Stilkurs III
(nur 5.2.)

Albert

14:00 - 17:00

Treffen der
Prüferinnen
und Prüfer
Bay.
Staatsexamen
(nur 26.2.)

Rodrigues-Moura

Fr

09:00 - 11:00

Jahrestagung
AG
Universitätsverlage
2015
(nur 27.3.)

Wagner

10:00 - 12:00

Besprechung
Klausur
Lat.-dt.
Übersetzungsübungen
II
(nur 13.2.)

Albert

10:00 - 12:00

Facheinführungen

Mastersstudiengänge
(nur 10.4.)

Imhof

Sa So

09:00 - 14:00

Abschlusstreffen
des
Patenfamilien-Programms
- Herr Gertz
(nur 1.2.)

Zimmer-Adelhardt

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 1.2.2015 bis 12.4.2015

Einzeltermine vom 1.2.2015 bis 12.4.2015

Stand: Freitag, 26 Juli 2024 10:10:16


