UnivIS - Raumplan U5/01.17

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00							
09:00				09:00 - 11:00 Einführungsvera und -tutorien (nur 9.4.) Imhof 10:00 - 12:00	Universitätsverla 2015 (nur 27.3.) Wagner	ge	09:00 - 14:00 Abschlusstreffen des Patenfamilien-Programms - Herr Gertz (nur 1.2.)
10:00				Besprechung Klausur Latdt. Übersetzungsübt I (nur 12.2.) Albert	10:00 - 12:00 Besprechung Klausur Latdt. Übersetzungsübi II (nur 13.2.) Albert		Aimmer-Adelhardt
11:00					Facheinführunge Mastersstudieng (nur 10.4.) Imhof		
12:00		12:00 - 14:00 Einführungsvera	12:00 - 20:00 Einführungsvera	12:00 - 20:00 Einführungsvera	nstaltungen		
13:00		und -tutorien (nur 7.4.) Imhof	und -tutorien (nur 8.4.)	und -tutorien (nur 9.4.) Imhof	Ü		
14:00 15:00			19:00 - 22:00 Italienisches Theater (nur 25.2., 25.3.)	13:00 - 15:00 Antikorruptionsv (nur 12.3.)	vorkshop		
16:00		16:00 - 17:00 Einführungsvera und -tutorien (nur 7.4.) Imhof	Depietri	Schauder 14:00 - 17:00 Besprechung Klausur Stilkurs III (nur 5.2.) Albert			
17:00				14:00 - 17:00 Treffen der Prüferinnen			
18:00				und Prüfer Bay. Staatsexamen (nur 26.2.)			
19:00				Rodrigues-Moura			
20:00							
21:00							